1

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBEIRA DA PENHA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Carnaubeira da Penha, com sede na R. Joaquim Germano, 49,

Carnaubeira da Penha - PE, 56420-000, neste ato representada pelo Prefeito Municipal,

Exmo. Senhor ELÍZIO SOARES FILHO, no uso de suas atribuições legais, torna público

a HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES, em termos das cláusulas previstas no Edital do

Concurso Público N.º 001/2023, conforme segue adiante:

Art.1º. Os candidatos deverão acessar sua ÁREA DE INSCRIÇÃO no site

www.consulpam.com.br para confirmar o DEFERIMENTO de sua ISENÇÃO.

Art.2º.  Conforme Edital 001/2023 em seu item 17.4: Não será aceita a entrega condicional

ou complementação de documentos após a entrega da devida documentação.

Art.3º - Nos casos em que as isenções permaneçam INDEFERIDAS após recurso, os

candidatos que desejarem deverão pagar o boleto bancário dentro do prazo

estabelecido em edital para concluírem suas inscrições.

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

41503080  MARIA

APARECIDA DOS

SANTOS SILVA

 AGENTE DE

COMBATE A

ENDEMIAS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

41500174  MARIA

APARECIDA

FERREIRA

 ENFERMEIRO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

41500791  GRACILENE DA

SILVA

 AGENTE DE

COMBATE A

ENDEMIAS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

41500039  MARIA REGIANE

PEREIRA DOS

SANTOS

 PROFESSOR

POLIVALENTE-1-

AO 5- ANO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

41500883  MARIA JOSE DE

MATOS

CARVALHO

 PROFESSOR DE

CIENCIAS-6- AO 9-

ANO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

41500067  REJANE MARIA DE

GOIS

 PROFESSOR

POLIVALENTE-

CRECHE/PRE-

ESCOLA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

41500197 CICERA EDJANE

DA SILVA

CASSIANO

PROFESSOR

POLIVALENTE –

1- AO 5 - ANO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

                                                               Carnaubeira da Penha – PE, 09 de fevereiro de 2023.

ELÍZIO SOARES FILHO

Prefeito Municipal

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=415